
UCHWAŁA NR II/10/2024  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Łosickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 11 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1834) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz.1960 ze zm.)     Rada Powiatu Łosickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 7 maja 2024 r., wynagrodzenie  miesięczne Starosty Powiatu Łosickiego, Pani 
Bożeny Niedzielak w wysokości brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z właściwymi przepisami 

4) dodatek specjalny w wysokości 4 020,00 zł tj. 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
łącznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D3BC78-A992-45F2-AF4B-6C07C300FE1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


